p. 45) fidam Vardullorum (n. 435. 440 cf. 431) et primam Lingonum (n. 432. 445. 446 cf. 433), per quam principia et armamentaria restituta, item balneum cum basilica a solo instructa sunt. Utramque cohortem infra reperimus in castris fuisse etiam Bremenii (cap. LXII); unde ne ex illis quidem de nomine castrorum antiquo certi quidquam deducitur. Gordianum de castris reficiendis inprimis meritum esse praeter titulos insignes duos (n. 445. 446) etiam miliarium eiusdem imperatoris docet ibi repertum et infra edendum. Ceterum tituli eius loci militares sunt omnes (cf. n. 432); sepulcrales etiam simplices omnino desunt; lapides aliquot non scriptos, sed anaglyphis ornatos Horsleius protulit (p. 292 *Durh.* n. 20. 21 a. 22. 23. 27).

Auctorum antiquissimus, nam Camdeno tituli inde innotuerunt nulli, est

1. Christophorus HUNTER, qui in transactionibus philosophicis annorum 1700 et 1717 novem inde edidit. Sequuntur
2. Alex. GORDON in itinere septentrionali (n. 440. 445. 446. 447) et
3. HORSLEIUS (cum Hutchinsone), qui iam notis addidit quinque (n. 431. 434. 435. 436. 437); denique
4. BRUCE, per quem tres (n. 441. 444. 449) accesserunt. Quae Britton (*beauties of England and Wales* vol. 5 p. 206 ss.) exhibet non citavi, utpote ex auctoribus supra dictis desumpta omnia.

Ipse eos tantum titulos vidi, qui in bibliotheca Dunelmensi servantur.

Addidi titulos duos repertos prope *Stanhope* in *Weardale*, quod quanquam satis procul distat ab *Lanchester*, tamen ab eodem praefecto, quem hic reperimus, illic etiam aram dedicatam esse deprehendimus. Is nuper demum innotuit (n. 450); alter (n. 451) inde ab a. 1748 notus est; indicat autem duces Romanos tam ex *Lanchester* quam ex Longovicio, stationibus satis remotis, venandi ibi studio vacavisse.

431 *Lanchester*, built up in an enclosure HORSLEI. qui postea emit. Servatur in bibliotheca Dunelmensi.

in postica:

aescula
 ΠΙΟ
 T·FL·TITIANVS
 TRIB
 V·S·L·L·M

ἀσκληπιῶν
 τῆς ΦΛΑΟΥ
 ΟC ΤΙΤΙΑΝΟ
 ΧΙΔΙΑΡ
 Ο C ϕ

Contuli. Horsley p. 293 *Durh.* 25 et praef. p. XI (inde Goughs Camden 3 p. 370); Hutchinson *Durham* 2, p. 361, 13. 14; Bruce wall p. 351.

Titulus Graecus v. 1 in fine ΩΙ habere visus est Brucio et mihi; sed ΩΙ Horsleii lectio praestat. De Flaviis Titianis cf. quae dixi ad C. I. L. 2, 4118. Tribunus hic videtur fuisse cohortis I fidae Vardullorum, cf. n. 440.